様式第6号（第7条関係）

                                                          　　令和　年　月　日

         殿

                                                 　　椎葉村長　　黒　木　保　隆

[bookmark: _Hlk40790773]椎葉村ｅスポーツ普及拡大推進支援事業補助金変更交付決定通知書

　令和　年　月　　日に変更交付申請のあった椎葉村ｅスポーツ普及拡大推進支援事業補助金については、次のとおり変更交付の決定を行ったので、椎葉村ｅスポーツ普及拡大推進支援事業補助金交付要綱第7条の規定により通知します。

　　　　　　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　変更交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円